SF530系列起重机（行车）专用变频器
使用说明书
资料版本 V1.5
归档日期 2019-04-07
企业标准： Q/913703SSC002-2019
杭州奥圣电气有限公司为客户提供全方位的技术支
持，用户可与就近的杭州奥圣电气有限公司办事处
或客户服务中心联系，也可直接与制造商联系。

第二章 产品信息 SF530系列起重机（行车）专用变频器说明书
第二章 产品信息
2.1 命名规则
SF530 - QZ - 15 T4 B - X
奥圣变频器系列 升级版本
标识 制动单元
B 含制动单元
标识 机型
QZ 起重机(行车)专用
标识 输入电压等级
适配电机功率 T4 380V等级
标识 0.4～450
电机功率
(KW)
0.4KW～450KW
图2-1 命名规格
8
SF530系列起重机（行车）专用变频器说明书 第二章 产品信息
2.3 电气数据
表2-1 SF530系列起重机（行车）专用变频器型号与技术数据
变频器型号 电源容量KVA 输入电流A 输出电流A
SF530-QZ-0.4T4B-X
SF530-QZ-0.75T4B-X
SF530-QZ-1.5T4B-X
SF530-QZ-2.2T4B-X
SF530-QZ-3.0T4B-X
SF530-QZ-3.7T4B-X
SF530-QZ-5.5T4B-X
SF530-QZ-7.5T4B-X
SF530-QZ-11T4B-X
SF530-QZ-15T4B-X
SF530-QZ-18.5T4B-X
SF530-QZ-22T4B-X
SF530-QZ-30T4B-X
SF530-QZ-37T4B-X
SF530-QZ-45T4B-X
SF530-QZ-55T4B-X
SF530-QZ-75T4B-X
SF530-QZ-93T4B-X
SF530-QZ-110T4B-X
SF530-QZ-132T4B-X
SF530-QZ-160T4B-X
SF530-QZ-185T4B-X
SF530-QZ-200T4B-X
SF530-QZ-220T4B-X
SF530-QZ-250T4B-X
SF530-QZ-280T4B-X
SF530-QZ-315T4B-X
SF530-QZ-350T4B-X
SF530-QZ-400T4B-X
SF530-QZ-450T4B-X
1.0
1.5
2.4
3.4
1.2
2.1
3.0 5.0 3.8
4.0 5.8 5.1
5.0 8.0 7.0
5.9 10.5
14.6
20.5